Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 254/UFFS/2013 – SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

PROVISÓRIO JUNHO/2013 - CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório  da Análise

Socioeconômica, referente ao mês de junho de 2013, Campus Laranjeiras do Sul -

PR.

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Matrícula Nome Resultado Motivo

1312601031 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO Classificado -

1312310028 ALINE BATISTA PAGNUSSATI Classificado -

1112601054 ALTIERES ROCHTESCHEL Classificado -

1312310013 ANA CAMILA SCHMITZ Classificado -

1312510012 ANA CAROLINE ARAÚJO SILVA Classificado -

1222541019 ANA CLÁUDIA OLIVEIRA DE SOUZA Classificado -

1012310006 ANNE HERENIZE LEMOS Classificado -

1312310023 CÍNTIA ULIANA Classificado -

1312510002 CLÓVIS NATALÍCIO POHREN Classificado -

1012310011 CRISTIAN JOSÉ CRISTOFEL Classificado -

1312540016 DAIANE GOMES DE AMORIN Classificado -

1112540006 DANIELA KAILER DE CRISTO Classificado -

1312503035 EDISON F. DOS SANTOS JÚNIOR Classificado -

1312601011 EDSON LUIS KLACZYK Classificado -

1312503015 FERNANDA APARECIDA BEIRA Classificado -

1312310012 FERNANDA MENEGON ROSÁRIO Classificado -

1012510020 HARIELI BORCATH REIS Classificado -

1312503023 ISMAEL DO NASC. CHAYKOWSKI Classificado -

1312601023 JAIANE CORDEIRO Classificado -

1312503051 JEFERSON MULLER QUARESMA Classificado -

1312503043 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA Classificado -

1312310033 JOSIAS CORREA Classificado -

1312601044 KEMELIN VANESSA M. DOS SANTOS Classificado -

1212310035 LAISA GABRIELA COLE DE OLIVEIRA Classificado -

1012503028 LEANDRO ANTÔNIO DA LUZ Classificado -

1212601058 LEONICE AP. DOS SANTOS FERREIRA Classificado -

1312601054 LUCAS AUGUSTO HULSE Classificado -

1312510003 LUCAS FERRARI ALVARENGA Classificado -

1312503020 LUCAS FERREIRA ORIDES Desclassificado IVS Superior

1312510028 LUIS FELIPE BALBINOTI LOPES Classificado -

1212601016 MARCELO M. DO ESPÍRITO SANTO Classificado -

1312540029 MARCIA GALVÃO Classificado -

1222601007 MARCIA LUIZA FELIPPINI Classificado -

1312503050 MARCIO JOSÉ JAK Classificado -

1312540017 MARGARETE MACHADO Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1312510024 MARIA ELAINE BUSKIEVICZ Classificado -

1312510032 MARIA ELIZA RIBEIRO Classificado -

1312310020 MARILEIDE MACHADO Classificado -

1312540028 MÔNICA DE JESUS JORDÃO Classificado -

1012510041 PATRÍCIA REGINA WELTER Classificado -

1312310010 POLLYANA PELLENZ Classificado -

1212310012 PRICILA MORITZ Classificado -

1112510009 RAFAELA MARINA LENZ Classificado -

1012310047 SILVANA DE CAMPOS CASTILHO Classificado -

1312601005 TAIS SAVISKI TEIXEIRA Classificado -

1212601062 TATIANA OPATA Classificado -

1312310022 TAUANA MENDES Classificado -

1212601055 THAIS REGINA FERREIRA Classificado -

1312601058 TIAGO SAVISKI TEIXEIRA Classificado -

1212601053 WILIAN SANDESKI Classificado -

Chapecó-SC, 01 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS